

PREBEN HALD OG TINA STEEN ApS

Marselisborg Havnevej 54, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 87 14 57

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Preben Hald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PREBEN HALD OG TINA STEEN ApS Marselisborg Havnevej 54 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 87 14 57
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Preben Hald Nielsen Tina Steen Jensen
Kapitalinteresse	Bådcafe A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-22.527	-19.713
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	-27.964	-87.950
Andre finansielle indtægter	16.220	26.816
Øvrige finansielle omkostninger	-1.132	-1.109
Resultat før skat	-35.403	-81.956
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.403	-81.956
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-335.403	-81.956
Disponeret i alt	-35.403	-81.956
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	150.000

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>318.671</u>	<u>346.635</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.671</u>	<u>346.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>318.671</u>	<u>346.635</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>385.426</u>	<u>686.269</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>385.426</u>	<u>686.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.960</u>	<u>11.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>394.386</u>	<u>697.496</u>
	Aktiver i alt	<u>713.057</u>	<u>1.044.131</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>579.170</u>	<u>914.573</u>
Egenkapital i alt	<u>659.170</u>	<u>994.573</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.437	24.125
Anden gæld	<u>26.450</u>	<u>25.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.887</u>	<u>49.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.887</u>	<u>49.558</u>
Passiver i alt	<u>713.057</u>	<u>1.044.131</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	996.529	1.076.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.956	-81.956
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	914.573	994.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-335.403	-335.403
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
	80.000	579.170	659.170

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	780.000	780.000
Kostpris 30. september 2021	780.000	780.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	-433.365	-345.415
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.964	-87.950
Opskrivninger 30. september 2021	-461.329	-433.365
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	318.671	346.635

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PREBEN HALD OG TINA STEEN ApS
Bådcafe A/S, Aarhus	10 %	3.186.707	-279.644	318.671
		3.186.707	-279.644	318.671

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
